

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรั้ว คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าวกำแพงเพชร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานงานโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าวกำแพงเพชร ที่ 49/2557 ลง.24 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรั้ว คสล.								
	งานรื้อถอน(รั้วลวดหนาม+เสา คสล. ทูกระยะ 2.00 ม.)ยาวรวม	900.00	ม.			40.00	36,000.00	36,000.00	
1	1 งานโครงสร้างรั้วแบบที่ 1								
	1.1 ชุดดินและถมดิน	130.62	ลบ.ม.		-	194.00	25,341.06	25,341.06	
	1.5 ทราयरองพื้น	12.55	ลบ.ม.		1,407.48	30.00	376.50	1,783.98	
	1.6 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	10.04	ลบ.ม.		13,554.00	398.00	3,995.92	17,549.92	
	1.7 วัสดุถมปรับระดับ	-	ลบ.ม.		-		-	-	
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ks.c)	47.76	ลบ.ม.		1,760.00	391.00	18,674.16	102,731.76	
	1.9 เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	1.26	ตัน		22,197.20	3,401.00	4,297.87	32,348.66	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	0.49	ตัน		21,866.98	3,401.00	1,682.16	12,497.76	
	- เหล็ก SR 24 Ø 12 มม.	5.49	ตัน		21,808.10	3,401.00	18,661.56	138,324.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	217.36	กก.		37.98		-	8,255.41	
	1.10 แบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	759.19	ตร.ม.		280.00	133.00	100,972.27	313,545.47	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	227.76	ตร.ม.		180.00		-	40,996.26	
	- ตะปูยึดแบบ	189.80	กก.		37.38			7,094.63	
	1.11 อีฐซีเมนต์บล็อค	3,480.00	ก้อน		4.44		-	15,451.20	
	1.12 ปูนก่อผนังซีเมนต์บล็อค	278.40	ตร.ม.		25.00	55.00	15,312.00	22,272.00	
	1.13 คานทับหลังคสล. ยาว 472 เมตร	7.08	ลบ.ม.		1,760.00	40.00	18,880.00	31,340.80	
	รวมงานโครงสร้าง							769,533.25	